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Paikalliset pääsopijajärjestöjen edustajat 
 
 

Tampereen kaupungin järjestötuki vuonna 2022 

Tampereen kaupungin ja sopijajärjestöjen välillä on tehty 7.6.2001 
paikallissopimus sopijajärjestöjen avustuksista. Loma- ja virkistystuki korvaa 
järjestöjen ylläpitämään kesäkotitoimintaan myönnetyn kesäkotiavustuksen, 
josta luovuttiin 31.12.2001.  

Kaupunki myöntää vuosittain taloudellista avustusta pääsopijajärjestöjen 
toimintamenoihin. Vuodelle 2022 tukea on varattu 13 000 euroa. 
Paikallissopimuksen mukaisesti avustus jaetaan järjestöjen kesken siten, että 2 
860 euroa jaetaan vuosittain yhdelle järjestölle vuorotellen sovitussa 
järjestyksessä. Jakovuorossa vuonna 2022 on Tehy. Loppuosa 
toimintamenoavustuksesta jaetaan sopijajärjestöjen kesken sovittujen 
jäsenmäärään perustuvien prosenttiosuuksien mukaan.  

Sopijajärjestöjen loma- ja virkistystoimintaan on varattu yhteensä 40 000 euroa, 
jonka järjestöt jakavat edelleen jäsenilleen. Summa jaetaan sopijajärjestöjen 
kesken sovittujen prosenttiosuuksien mukaisesti.  

Toimintatukien hakeminen 

Sekä toimintatukea että loma- ja virkistystukea haetaan vuosittain erillisellä 
lomakkeella, joka lähetetään Tampereen kaupungin kirjaamoon, Aleksis Kiven 
katu 14 - 16 C, PL 487, 33101 Tampere. Vuoden 2022 hakemus tulee jättää 
14.2.2022 mennessä. 

Hakemukseen tulee hakijayhteisön perustietojen lisäksi liittää alkuperäinen tai 
oikeaksi todistettu jäljennös edellisen vuoden tilinpäätöksestä, joka sisältää 
toimintakertomuksen, tuloslaskelman, taseen, tilintarkastuskertomuksen sekä 
kuluvan vuoden talousarvion. Nämä tulee toimittaa edelliseltä toimintakaudelta 
niiden vahvistumisen jälkeen, kuitenkin viimeistään toukokuun loppuun 
mennessä. Mikäli kyseessä on pieni yhteenlaskettu tukisumma ja tuen 
käyttötarkoitus voidaan todentaa luotettavasti, voidaan tilinpäätösasiakirjojen 
toimittamisesta poiketa. Asiakirjat on kuitenkin toimitettava, mikäli niitä 
erikseen pyydetään. Lisäksi tuen käyttö on tarvittaessa voitava todentaa 
tositteilla tai muilla luotettavilla dokumenteilla. 

Lisäksi liitteenä tulee liittää kuluvan vuoden talousarvio sekä selvitys aiemman 
vuoden avustusten jakamisesta, lisätietoja kohdassa Raportointi. 

Toimintatuen käyttötarkoitus 

Toimintatuki on tarkoitettu kohdistettavaksi esimerkiksi 

• toimistokuluihin 

• matkakuluihin 

• viestintäkuluihin 
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• koulutustilaisuuksien tilavuokriin, kuljetuksiin sekä ruokailuihin.  

 

Toimintatukea ei ole tarkoitettu käytettäväksi virkistystoimintaan. 

Loma- ja virkistystuen käyttötarkoitus  

Loma- ja virkistystuki on tarkoitettu kohdistettavaksi järjestön jäsenille edelleen 
jaettavaksi 

• henkilökohtaisina loma- ja virkistystoimintaan liittyvinä maksuina, seteleinä 
tai lippuina 

• jäsenille tarkoitettujen yhteisien tilaisuuksien tai retkien kuljetus-, ruokailu-, 
tai vuokrakustannuksina  

• tapahtumien osallistumismaksuina. 

Raportointi 

Hakemuksen liitteeksi sopijajärjestöjen tulee tehdä selvitys jäsenistölleen 
edellisenä vuonna jaetuista avustuksista.  

Toimintatuen osalta selvityksissä tulee olla nähtävillä avustettu toimintamuoto, 
päivämäärä sekä tukisumma. Vuoden 2021 toimintatuen osalta raportointi 
tapahtuu vuoden 2022 hakemuksen yhteydessä. 

Loma- ja virkistystoiminnan tuen osalta selvityksissä tulee olla nähtävillä 
avustettu toimintamuoto tai kohde, päivämäärät, tuen saajien nimet ja 
tukisumma. 

Hakemuksessa, toimintatuen jaossa ja tuen käyttöä koskevissa selvityksissä tulee 
huomioida ja noudattaa Tampereen kaupungin avustustoiminnan yleisiä 
periaatteita, KH 23.11.2009, ohjeet päivitetty 25.11.2019.  

 

Yhdyshenkilöt  neuvottelupäällikkö Mirva Sampakoski puh. 040 800 4582 ja  

henkilöstösuunnittelija Anne Hautamäki puh. 044 430 9681 

 

 

Mirva Sampakoski 

neuvottelupäällikkö 

 

Liitteet  Hakulomake 2022 

Hakulomakkeen liite: loma- ja virkistystoiminnan raportointi vuodelta 
2021  

Tampereen kaupungin avustustoiminnan yleiset periaatteet, 
ohjeet hyväksytty kh 23.11.2009, ohjeet päivitetty kh 
25.11.2019 


